MC CERBONE ULTRA

www.ultracross.it

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA MVLAPS

IFashionbike CUP

Veteran 040 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 10/11/2013 11:10.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:08:36
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:37.391 11:16:57.591
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:37.526 +0.135 11:18:35.117 (149) RAMIREZ MAURIZIO
1 11:10:16.017 7 1:37.776 +0.385 11:20:12.893 1 11:10:29.068
2 1:33.221 +0.092 11:11:49 238 8 1:38.280 +0.889 11:21:51.173 2 1:40.626 +2.106 11:12:09.694
3 1:34.800 +1.671 11:13:24.038 9 1:38.543 +1.152 11:23:29.716 3 1:39.604 +1.084 11:13:49.298
4 1:34.602 +1.473 11:14:58.640 10 1:37.981 +0.590 11:25:07.697 4 1:39.512 +0.992 11:15:28.810
5 1:33.949 +0.820 11:16:32.589 5 1:39.529 +1.009 11:17:08.339
6 1:33.129 11:18:05.718 (111) AIELLO GIOVANNI 6 1:39.682 +1.162 11:18:48.021
7 1:33.943 +0.814 11:19:39.661 1 11:10:21.185 7 1:38.520 11:20:26.541
8 1:33.335 +0.206 11:21:12.996 2 1:39.892 +2.447 11:12:01.077 8 1:38.964 +0.444 11:22:05.505
9 1:33.484 +0.355 11:22:46.480 3 1:38.133 +0.688 11:13:39.210 9 1:39.634 +1.114 11:23:45.139
10 1:35.535 +2.406 11:24:22.015 4 1:39.032 +1.587 11:15:18.242 10 1:43.065 +4.545 11:25:28.204
5 1:37.445 11:16:55.687
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:38.624 +1.179 11:18:34.311 (515) DE FALCO RENATO
1 11:10:18.692 7 1:38.066 +0.621 11:20:12.377 1 11:10:26.431
2 1:33.547 +0.352 11:11:52.239 8 1:38.383 +0.938 11:21:50.760 2 1:38.743 11:12:05.174
3 1:33.195 11:13:25.434 9 1:38.535 +1.090 11:23:29.295 3 1:39.171 +0.428 11:13:44.345
4 1:33.729 +0.534 11:14:59.163 10 1:40.436 +2.991 11:25:09.731 4 1:38.833 +0.090 11:15:23.178
5 1:33.364 +0.169 11:16:32.527 5 1:39.944 +1.201 11:17:03.122
6 1:33.810 +0.615 11:18:06.337 (957) SCATTINAALESSANDRO 6 1:40.782 +2.039 11:18:43.904
7 1:33.316 +0.121 11:19:39.653 1 11:10:24.419 7 1:42.244 +3.501 11:20:26.148
8 1:33.612 +0.417 11:21:13.265 2 1:38.680 +1.212 11:12:03.099 8 1:43.976 +5.233 11:22:10.124
9 1:33.949 +0.754 11:22:47.214 3 1:39.754 +2.286 11:13:42.853 9 1:45.739 +6.996 11:23:55.863
10 1:36.895 +3.700 11:24:24.109 4 1:38.188 +0.720 11:15:21.041 10 1:47.362 +8.619 11:25:43.225
5 1:40.015 +2.547 11:17:01.056
(14) BOMBACI GIOVANNI 6 1:37.611 +0.143 11:18:38.667 (717) MOSCARINO ANTONIO
1 11:10:17.196 7 1:37.530 +0.062 11:20:16.197 1 11:10:33.228
2 1:36.996 +0.606 11:11:54.192 8 1:37.856 +0.388 11:21:54.053 2 1:47.722 11:12:20.950
3 1:37.522 +1.132 11:13:31.714 9 1:37.468 11:23:31.521 3 1:50.237 +2.515 11:14:11.187
4 1:38.061 +1.671 11:15:09.775 10 1:41.438 +3.970 11:25:12.959 4 1:50.351 +2.629 11:16:01.538
5 1:37.816 +1.426 11:16:47.591 5 1:50.832 +3.110 11:17:52.370
6 1:37.837 +1.447 11:18:25.428 (40) CARRESE DOMENICO 6 1:52.989 +5.267 11:19:45.359
7 1:37.296 +0.906 11:20:02.724 1 11:10:23.853 7 1:51.944 +4.222 11:21:37.303
8 1:36.969 +0.579 11:21:39.693 2 1:38.760 +2.134 11:12:02.613 8 1:59.415 +11.693 11:23:36.718
9 1:37.135 +0.745 11:23:16.828 3 1:37.261 +0.635 11:13:39.874 9 1:56.124 +8.402 11:25:32.842
10 1:36.390 11:24:53.218 4 1:36.626 11:15:16.500
5 1:37.352 +0.726 11:16:53.852
(65) FIORENTINO GENNARO 6 1:37.985 +1.359 11:18:31.837
1 111021120 7 1:38.058 +1.432 11:20:09.895
2 1:37.242 +1.121 11:11:58.362 8 1:37.516 +0.890 11:21:47.411
3 1:37.508 +1.387 11:13:35.870 9 1:43.349 +6.723 11:23:30.760
4 1:36.300 +0.179 11:15:12.170 10 1:44.993 +8.367 11:25:15.753
5 1:38.193 +2.072 11:16:50.363
6 1:36.697 +0.576 11:18:27.060 (8) PICARIELLO MARIO
7 1:37.457 +1.336 11:20:04.517 1 11:10:23.311
8 1:36.962 +0.841 11:21:41.479 2 1:38.621 +1.510 11:12:01.932
9 1:36.121 11:23:17.600 3 1:39.053 +1.942 11:13:40.985
10 1:36.297 +0.176 11:24:53.897 4 1:38.270 +1.159 11:15:19.255
5 1:41.515 +4.404 11:17:00.770
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 6 1:37.292 +0.181 11:18:38.062
1 11:10:17.711 7 1:37.111 11:20:15.173
2 1:40.195 +4.181 11:11:57.906 8 1:37.631 +0.520 11:21:52.804
3 1:37.482 +1.468 11:13:35.388 9 1:38.352 +1.241 11:23:31.156
4 1:36.014 11:15:11.402 10 1:45.739 +8.628 11:25:16.895
5 1:38.458 +2.444 11:16:49.860
6 1:36.744 +0.730 11:18:26.604 (741) TURCO CARMINE
7 1:37.434 +1.420 11:20:04.038 1 11:10:19.119
8 1:36.615 +0.601 11:21:40.653 2 1:43.758 +6.668 11:12:02.877
9 1:42.338 +6.324 11:23:22.991 3 1:38.881 +1.791 11:13:41.758
10 1:43.640 +7.626 11:25:06.631 4 1:38.059 +0.969 11:15:19.817
5 1:47.858 +10.768 11:17:07.675
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:37.090 11:18:44.765
1 11.10.25.150 7 1:39.352 +2.262 11:20:24.117
2 1:38.648 +1.257 11:12:03.798 8 1:38.644 +1.554 11:22:02.761
3 1:38.314 +0.923 11:13:42.112 9 1:37.702 +0.612 11:23:40.463
4 1:38.088 +0.697 11:15:20.200 10 1:38.605 +1.515 11:25:19.068
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits
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